ELENCO ALBO BENEFICIARI DI PROVVIDENZE
DI NATURA ECONOMICA Al SENSI DEL D.P.R.
N.118 DEL 7 APRILE 2000

EROGATE NELL'ESERCIZIO 2010



CONTRIBUTI ASSOCIAZIONI

CONTRIBUTI STRAORDINARI
(Delib. GC n.144/10 Determ. N.618/10)

N. IMPORTO ANNO
1 Pro loco — Organizzazione “Festa fine 2.000,00 2010
estate”
2 A.F.A.C. Fiumicello - manifestazione 1.900,00 2010
“Derby Equino2 i occasione Festa fine
estate”
CONTRIBUTI
(Delib. GC n.105/10 Determ. N. 397/10)
N. IMPORTO ANNO
1 PRO LOCO - 4.000,00 2010
Organizzazione attivita ordinaria anno 2010
CONTRIBUTO STRAORDINARIO ASSOCIAZIONI
(Delib. GC n.123/09 Determ. n.510/09).
N. ASSOCIAZIONE IMPORTO |  ANNO
1 Ass. Non bombe ma solo caramelle 1.000,00 2010
CONTRIBUTO ASSOCIAZIONE VOLONTARIATO
(Delib. GC n.95/10 Determ. n. 558/10).
N. ASSOCIAZIONE . IMPORTO | ANNO
1 | AUSER Volontariato “Annia” . 1.800,00 | 2010
CONTRIBUTO ASSOCIAZIONE
(Delib. GC n. 127/10 Determ. n527/10) 7
N. | ASSOCIAZIONE .~ IMPORTO | ANNO
1 . Ass. ornitologica Sangiorgina Il gardilin 1.700,0 ;. 2010
2 Associaz. Culturale Equestre Epona 1.500,00 2010

CONTRIBUTI STRAORDINARI ASSOCIAZIONI CULTURALI E DI
VOLONTARIATO SOCIALE
(Delib. GC n.143/10 Determ. n. 619/10).

Settore Socio Assistenziale Associazioni IMPORTO ANNO |



1 Tribunale per i diritti del malato 100,00 2010
2 A.N.M.1.C.-Ass.Naz.Mulilati ed inv. Civili- 3000 2010
3 ACAT-Ass.Ne Alcolisti in trattamento 250,00 2010
4 Fraternita di Misericordia BF 1.000,00 2010
5 Federconsumatori 500,00 2010
6 A.N.A. San Giorgio — per “Luminarie” 300,00 2010
7 Etd d’Argento — organizzazione soggicrni 2.500,00 2010
climatici
CONTRIBUTI STRAORDINARI ASSOCIAZIONI CULTURALI E DI
VOLONTARIATO SOCIALE
(Delib. GC n. 143/10 Determ. n. 619/10).
N. Settore Cultura,animazione tempo libero IMPORTO ANNO
Associazioni
1 | Ass.Naz. Bersaglieri 700,00 2010
2 i Circolo Culturale Chiarisacco 1.500,00 2010
3 Nuova Banda Comunale 1.800,00 201d
4 : Circolo ricreativo Nojar 1.830,00 2010
5 | Circolo culturale Zellinese 1.800,00 2010
6 | ANPI-S.Giorgio 1.400,00 2010
7  Associazione ad Undecimum 4.000,0C 2010
8  Associaz. Marinai 300,00 2010
9 | Associazione Teatro Zero Meno 1.000,00 2010
10 i Associazione Jubilate 500,00 2010
11 | Associazione Super 8 2.000,00 2010
12 : Circolo ARCI “Bandelli"S.Ggiorgio 1.500,00 2010




CONTRIBUTI ENTI-ASSOCIAZIONI

CONTRIBUTI STRAORDINARI
(Delib. GC n.100/10 Determ. N.233/09)

N. | IMPORTO | ANNO
1 . Azienda Pubb. dei servizi alla P. “G.Chiaka” 10.000,00 2010
CONTRIBUTI STRAORDINARI
( Delib. GC n.149/10 Determ. N.644/10)
N. IMPORTO ANNO
1 Parrocchia San giorgio di Nogaro- 6.000,00 2010
Utilizzo Auditorium
CONTRIBUTI STRAORDINARI
( Delib. GC n.143/10 Determ. N.619/10)
N. IMPORTO ANNO
1 Parrocchia San Leonardo-restauro Pala ajtard..500,00 2010
CONTRIBUTI
( Deliber. GC 141 Determ. n. 548/10).
N. | . IMPORTO | ANNO
1 | Parrocchia San Giorgio Martire —gestione6.200,00 ;| 2010
. servizio mensa scuola Materna M. Bambina
CONTRIBUTI CON CONVENZIONI
(Determ. n. 196/10- determ.4/10 e determ- 5/10).
N. | . IMPORTO @ ANNO
1 . Parrocchia San Giorgio Martire scuc 40.000,00 2010
. Materna M. Bambina
2 . Ass. Fraternita Misericordia Bassa Frlulansa 8000 . 2010
3 . Auser Volontariato “annia’San giorgio | 3.000, 00 2010




CONTRIBUTI ASSOCIAZIONI SPORTIVE

CONTRIBUTI ATTIVITA’ SPORTIVE — RIPARTIZIONE FONDICONVENZIONI

CON SOCIETA’' SPORTIVE

(Deliber- GC 138/10 Determ. n. 586/10).

<
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ASSOCIAZIONE

Amatori Calcio Chiarisacco

Ars Galli

Associazione Pescatori Sportivi
B.A.S.. Basket

Baseball-Softball Dragons Club
Cicrolo Nautico Laguna San Giorgio
Gemina Scherma

Pattinaggio sangiorgina

Ass. Sportiva Nautica San Giorgio
A.D.S. Jokers

IMPORTO

1.000,00
1.400,00

300,00
2.500,00
3.000,00

300,00
2.000,00
3.000,00
1.000,00

300,00

ANNO

2010
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010




