ELENCO ALBO BENEFICIARI DI PROVVIDENZE DI NATURA ECONOMICA AI SENSI DEL D.P.R. N.118 DEL 7 APRILE 2000

EROGATE NELL'ESERCIZIO 2010

CONTRIBUTI ASSOCIAZIONI

CONTRIBUTI STRAORDINARI							
	(Delib. GC n.144/10 Determ. N.618/10)						
N.		IMPORTO	ANNO				
1	Pro loco – Organizzazione "Festa fine estate"	2.000,00	2010				
2	A.F.A.C. Fiumicello – manifestazione "Derby Equino2 i occasione Festa fine	1.900,00	2010				
	estate"						
	CONTRIBUTI						
	(Delib. GC n.105/10 Determ. N. 39	97/10)					
N.		IMPORTO	ANNO				
1	PRO LOCO –	4.000,00	2010				
	Organizzazione attività ordinaria anno 2010						
	CONTRIBUTO STRAORDINARIO ASS	OCIAZIONI					
	(Delib. GC n.123/09 Determ. n.51	0/09).					
N.	ASSOCIAZIONE	IMPORTO	ANNO				
1	Ass. Non bombe ma solo caramelle	1.000,00	2010				

CONTRIBUTO ASSOCIAZIONE VOLONTARIATO				
(Delib. GC n.95/10 Determ. n. 558/10).				
N.	ASSOCIAZIONE	IMPORTO	ANNO	
1	AUSER Volontariato "Annia"	1.800,00	2010	

CONTRIBUTO ASSOCIAZIONE				
(Delib. GC n. 127/10 Determ. n527/10)				
N.	ASSOCIAZIONE	IMPORTO	ANNO	
1	Ass. ornitologica Sangiorgina Il gardilin	1.700,00	2010	
2	Associaz. Culturale Equestre Epona	1.500,00	2010	

CONTRIBUTI STRAORDINARI ASSOCIAZIONI CULTURALI E DI				
VOLONTARIATO SOCIALE				
(Delib. GC n.143/10 Determ. n. 619/10).				
N.	Settore Socio Assistenziale Associazioni	IMPORTO	ANNO	

1	Tribunale per i diritti del malato	100,00	2010	1
2	A.N.M.I.CAss.Naz.Mulilati ed inv. Civili-	300,00	2010	
3	ACAT-Ass.Ne Alcolisti in trattamento	250,00	2010	
4	Fraternita di Misericordia BF	1.000,00	2010	
5	Federconsumatori	500,00	2010	
6	A.N.A. San Giorgio – per "Luminarie"	300,00	2010	
7	Età d'Argento – organizzazione soggiorni	2.500,00	2010	
	climatici			1

CONTRIBUTI STRAORDINARI ASSOCIAZIONI CULTURALI E DI VOLONTARIATO SOCIALE (Delib. GC n. 143/10 Determ. n. 619/10).

	(Densi Ge in Tie, To Determi in o			
N.	Settore Cultura, animazione tempo libero	IMPORTO	ANNO	
	Associazioni			ı
1	Ass.Naz. Bersaglieri	700,00	2010	ı
2	Circolo Culturale Chiarisacco	1.500,00	2010	ì
3	Nuova Banda Comunale	1.800,00	2010	1
4	Circolo ricreativo Nojar	1.830,00	2010	ì
5	Circolo culturale Zellinese	1.800,00	2010	ı
6	ANPI-S.Giorgio	1.400,00	2010	1
7	Associazione ad Undecimum	4.000,00	2010	1
8	Associaz. Marinai	300,00	2010	ì
9	Associazione Teatro Zero Meno	1.000,00	2010	ı
10	Associazione Jubilate	500,00	2010	ì
11	Associazione Super 8	2.000,00	2010	ì
12	Circolo ARCI "Bandelli"S.Ggiorgio	1.500,00	2010	ı
				ì

CONTRIBUTI ENTI-ASSOCIAZIONI

CONTRIBUTI STRAORDINARI				
(Delib. GC n.100/10 Determ. N.233/09)				
N.		IMPORTO	ANNO	
1	Azienda Pubb. dei servizi alla P. "G.Chiabà"	10.000,00	2010	
1	•	,	· '	

	CONTRIBUTI STRAORDINARI				
	(Delib. GC n.149/10 Determ. N.64	44/10)			
N.		IMPORTO	ANNO		
1	Parrocchia San giorgio di Nogaro-	6.000,00	2010		
	Utilizzo Auditorium				
	CONTRIBUTI STRAORDINA	RI			
	(Delib. GC n.143/10 Determ. N.6	19/10)			
N.		IMPORTO	ANNO		
1	Parrocchia San Leonardo-restauro Pala altare	1.500,00	2010		

	CONTRIBUTI						
	(Deliber. GC 141 Determ. n. 548/10).						
N.		IMPORTO	ANNO				
1	Parrocchia San Giorgio Martire –gestione servizio mensa scuola Materna M. Bambina	6.200,00	2010				

CONTRIBUTI CON CONVENZIONI					
(Determ. n. 196/10- determ.4/10 e determ- 5/10).					
N.		IMPORTO	ANNO		
1	Parrocchia San Giorgio Martire scuola	40.000,00	2010		
	Materna M. Bambina				
2	Ass. Fraternità Misericordia Bassa Friulana	8.000,00	2010		
3	Auser Volontariato "annia"-San giorgio	3.000,00	2010		

CONTRIBUTI ASSOCIAZIONI SPORTIVE

CONTRIBUTI ATTIVITA' SPORTIVE – RIPARTIZIONE FONDI CONVENZIONI CON SOCIETA' SPORTIVE

(Deliber- GC 138/10 Determ. n. 586/10).

N.	ASSOCIAZIONE	IMPORTO	ANNO
1	Amatori Calcio Chiarisacco	1.000,00	2010
2	Ars Galli	1.400,00	2010
3	Associazione Pescatori Sportivi	300,00	2010
4	B.A.S Basket	2.500,00	2010
5	Baseball-Softball Dragons Club	3.000,00	2010
6	Cicrolo Nautico Laguna San Giorgio	300,00	2009
7	Gemina Scherma	2.000,00	2010
8	Pattinaggio sangiorgina	3.000,00	2010
9	Ass. Sportiva Nautica San Giorgio	1.000,00	2010
10	A.D.S. Jokers	300,00	2010